

**Ejendomsselskabet
Studsgade Århus ApS**
Dronningensvej 15
5800 Nyborg
CVR-nr. 36701773

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.11.2018

Dirigent

Navn: Erik Moritz Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Studsgade Århus ApS
Dronningensvej 15
5800 Nyborg

CVR-nr.: 36701773

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Erik Moritz Hansen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at udvikle, opføre og sælge ejendomsprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 278 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 vedrørende selskabets fortsatte drift og kapitalforhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(175.292)	(7.750)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(100.000)</u>	<u>(2.791.593)</u>
Driftsresultat		(275.292)	(2.799.343)
Andre finansielle omkostninger		<u>(78)</u>	<u>(827)</u>
Resultat før skat		(275.370)	(2.800.170)
Skat af årets resultat	4	<u>(2.952)</u>	<u>1.705</u>
Årets resultat		(278.322)	(2.798.465)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(278.322)</u>	<u>(2.798.465)</u>
		(278.322)	(2.798.465)

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.410.757	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>1.000.000</u>	<u>7.500.000</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>7.410.757</u>	<u>7.500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>7.410.757</u>	<u>7.500.000</u>
Udskudt skat		0	2.952
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>3.500</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>6.452</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.956</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>8.408</u>
Aktiver		<u>7.410.757</u>	<u>7.508.408</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(3.081.210)</u>	<u>(2.802.888)</u>
Egenkapital		<u>(3.031.210)</u>	<u>(2.752.888)</u>
Ansvarlig lånekapital	6	<u>10.431.062</u>	<u>10.246.485</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>10.431.062</u>	<u>10.246.485</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.750
Anden gæld		<u>905</u>	<u>2.061</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.905</u>	<u>14.811</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.441.967</u>	<u>10.261.296</u>
Passiver		<u>7.410.757</u>	<u>7.508.408</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(2.802.888)	(2.752.888)
Årets resultat	0	(278.322)	(278.322)
Egenkapital ultimo	50.000	(3.081.210)	(3.031.210)

Noter

1. Going concern

Selskabets ledelse arbejder på en hel eller delvis kapitalisering af selskabet. Selskabets primære kreditor har tilkendegivet, at denne vil stille tilstrækkelige midler til rådighed for selskabets ordinære drift frem til en afklaring af de fremtidige kapitalforhold.

Ledelsen forventer på baggrund heraf, at selskabets virksomhedskapital reetableres og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	100.000	0
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>2.791.593</u>
	<u>100.000</u>	<u>2.791.593</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>2.952</u>	<u>(1.705)</u>
	<u>2.952</u>	<u>(1.705)</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	10.291.593
Overførsler	8.622.160	(8.622.160)
Tilgange	0	10.757
Kostpris ultimo	8.622.160	1.680.190
Af- og nedskrivninger primo	0	(2.791.593)
Overførsler	(2.111.403)	2.111.403
Årets afskrivninger	(100.000)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.211.403)	(680.190)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.410.757	1.000.000

6. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital vedrører gæld til tilknyttet virksomhed.
